
13/23 f/ ?z/zv/f
CŽ, %]ZZÍŽČV/Z

Rámcová kupní smlouva

na obnovu vozového parku V

(dále jen „rámcová smlouva“)

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník“), a v souladu 5 § 89 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

OBJEDNATEL:

Sídlem:

ICO:

gankovni spojeni:

Cislo účtu:

Statutární zástupce:

Jednající:

Kontaktní osoba:

ID datové schránky:

(dále jen „objednatei“)

na straně jedné

a

DODAVATEL č. 1:

Ulice, PSC, Sídlo:

IČO:

DIČ:

gankovní spojení:

Císlo účtu:

Statutární orgán:

Jednající/Zastoupený:

Kontaktní osoba:

ID datové schránky

a

DODAVAIEL č. 2:

Ulice, PSC, Sídlo:

Ico:

DIC:

gankovní spojení:

Císlo účtu:

Statutární orgán:

Jednající/Zastoupený:

Kontaktní osoba:

ID datové schránky

mezi smluvními stranami:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

00006963

Ceská národní banka

10006—77927031/0710

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., ústřední ředitel

In . Jan Halíř ředitel sekce ekonomicko — správní

*ředitel odboru hos odářské správy

tel. , email:—
49kaiq3

Přerost a Švorc — auto, s.r.o.

Veleslavínská 39, 162 00, Praha 6

63073188

9263073188

Ceské spořitelna a.s.

1567762/0800

jednatel společnosti

jednatel společnosti

s cialista 'běro 'ch řízení

ten. fax-“,emin—
b7vvkv3

   

  
   

Automechanika a.s.

Letecká 3753/2

2559889

925529889

CSOB, a.s.

  

 

    

267030241 0300

statutární ředitel a předseda správní rady společnosti

statutární ředitel a předseda správní rady společnosti

vedoucí prodeje nových vozidel Skoda

fax._ e-mail:

7m8cym9 (dále jen „dodavateli)

(dále jen „dodavatel nebo dodavatelé“)

na straně druhé

(objednatel a dodavatel budou v této rémcové smlouvě označováni jednotlivě jako „smluvní strana“

a společně jako „smluvní strany“)



Preambule

1. Objednatel Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení vypsal jako centrální zadavatel

zadávací řízení ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona na uzavření rámcové smlouvy na zajištění

dodávek nových osobních automobilů a mikrobusů formou centrálního zadávání na svůj účet a na účet

pověřujících zadavatelů. Těmito pověřujícími zadavateli jsou Ministerstvo práce a sociálních věcí, Úřad

práce Ceské republiky, Státní úřad inspekce práce, Fond dalšího vzdělávání, Centrum sociálních služeb

Tloskov, Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením Brno - Chrlice, Centrum

pobytových aterénních sociálních služeb Zbůch a Centrum sociélnich služeb Hrabyně, tedy strany

uzavřené Smlouvy o společném postupu zadavatelů přicentraiizovaném zadávání a o zmocnění

centrálního zadavatele ze dne 24. 1. 2014.

2. Pověřující zadavatelé jsou oprávněni jednostranně přistoupit k této rámcové smlouvě písemným

oznámením doručeným všem smluvním stranám této rámcové smlouvy. Toto písemné oznámení

se stane nedílnou součástí této rámcové smlouvy. Přistoupením k rámcové smlouvě v souladu s tímto

odstavcem rámcové smlouvy vzniknou jednotlivým přistoupivším pověřujícím zadavatelům přímo práva

a povinnosti dle této rámcové smlouvy, a to v takovém rozsahu, ve kterém objednatel Česká republika —

Česká Správa sociálního zabezpečení uzavřel tuto rámcovou smlouvu na jejich účet

3. Přistoupivší pověřující zadavatelé jsou pro účely této rámcové smlouvy považováni vždy za samostatné

objednatele, není-li dále stanoveno jinak.

4. Objednatel prohlašuje, že

a) je organizační složkou státu;

b) splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto rámcové smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

rámcovou smlouvu uzavřít a řádně plnit své závazky v ní obsažené.

5. Dodavatel prohlašuje, že

a) je podnikatel dle § 420 a nás|. občanského zákoníku;

b) splňuje veškeré podmínky a požadavky v této rémcové smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

rámcovou smlouvu uzavřít a řádně plnit své závazky v ní obsažené.

I.

Předmět rámcové smlouvy

1. Touto rámcovou smlouvou se dodavatel zavazuje dodat objednateli na základě dílčích objednávek nové

osobní automobily střední třídy — limuzíny (140 kW) 1. (dále jen „vozidla“) specifikované níže, za

podmínek a ve lhůtách určených touto rámcovou smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje dodaná vozidla od dodavatele převzít a uhradit za pFevzaté vozidla dodavateli

kupní cenu dle čl. VI. této rámcové smlouvy a poskytnout dodavateli součinnost nezbytnou pro plnění

povinností dodavatele dle této rámcové smlouvy.

II.

Doba trvání rámcové smlouvy

Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby vyčerpání ňnančního limitu 5. 289.200—

Kč bez DPH, maximálně však na dobu 4 let ode dne platnosti a účinnosti této rámcové smlouvy.

Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami.

III.

Způsob a postup pFi uzavírání dílčích smluv na dílčí dodávky

1. Na základě této rámcové smlouvy budou uzavírány dílčí smlouvy mezi dodavatelem na straně jedné a

objednatelem na straně druhé.

2. Pravidla pro uzavírání dílčích smluv vychází zejména z ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona.



3

. Dodávky požadovaného množství vozidel budou realizovány jako samostatné dílčí dodávky (dále jen

„dílčí dodávka“), a to na základě písemných výzev objednatele kposkytnutí plnění (dále jen „dílčí

objednávka“).

. Objednatel v dílčí objednávce doručené dodavateli prostřednictvím datové schránky, popř. elektronické

pošty (e-mailem) s uznávaným elektronickým podpisem určí množství vozidel, které májí být dodány,

místo dodání vozidel určené podle čl. V. odst. 1 této rámcové smlouvy a lhůtu pro dodání vozidel

určenou v souladu s čl. V. odst. 2 této rámcové smlouvy.

. Dílčí objednávka, jejíž vzor se dodavatel zavazuje poskytnout jako přílohu č. 4 této rámcové smlouvy,

musí obsahovat minimálně následující údaje:

a) informaci o předmětu plnění dílčí smlouvy;

b) identifikační údaje objednatele a dodavatele;

c) požadované množství vozidel;

d) místo dílčího plnění;

e) lhůtu pro dodání dílčího plnění.

. Dílčí objednávka se považuje za doručenou okamžikem:

a) přihlášení se dodavatele do jeho datové schránky či doručením potvrzení 0 přečtení elektronické

zprávy objednateli, nebo

b) marným uplynutím 5 (pěti) kalendářních dnů ode dne, kdy byl dokument do datové schránky

či na e-mailovou adresu kontaktní osoby dodavatele odeslán.

. Dodavatel se zavazuje do 2 (dvou) pracovních dnů ode dne doručení dílčí objednávky písemně dílčí

objednávku potvrdit nebo odmítnout s uvedením důvodu odmítnutí. Písemné potvrzení nebo odmítnutí

dílčí objednávky zašle dodavatel objednateli prostřednictvím datové schránky objednatele popř.

elektronické pošty (e-mailem) s uznávaným elektronickým podpisem.

. Písemné potvrzení dílčí objednávky splňující náležitosti právního jednání podle platných a účinných

právních předpisů bude považováno za přijetí návrhu dílčí smlouvy.

IV.

Vozidla

. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli vozidla, jejichž přesná specifikace je uvedena v příloze č. 3

této rámcové smlouvy.

. Změna v parametrech vozidel je možná pouze v případě, že dodavatel prokáže, že určitá automobilová

součástka se již nevyrábí. Vtakovém případě se dodavatel zavazuje dodat součástku sobdobnou

funkčností, minimálně v úrovni specifikace pro dané vozidlo stanovené v příloze č. 3 této rámcové

smlouvy.

. Dodavatel se zavazuje, že jím dodávaná vozidla splňují minimální technické podmínky dle vyhlášky

Ministerstva pro místní rozvoj č. 162/2011 Sb., o způsobu stanovení technických podmínek pro účely

zákona o veřejných zakázkách (uvedená vyhláška je dostupná

na http:/[www.mmr.cz/cs/Ministerstvo/Ministerstvo/Platn
e-pravni-Dredpisv/Oblast-investicni-Dolitikv/ ).

. Přepokládané množství vozidel k dodání je uvedeno v příloze č. 1 této rámcové smlouvy.

5. Dodavatel se zavazuje v případě dodání vozidel v období počínaje 1. 11. a konče 31. 3. kalendářního

roku dodat vozidla s namontovanými zimními pneumatikami. V takovém případě musí být kola s letními

pneumatikami v zavazadlovém prostoru dodávaného vozidla. V případě dodání vozidel ve zbývající části

kalendářního roku se dodavatel zavazuje dodat vozidla s namontovanými letními pneumatikami. V

takovém případě musí být kola se zimními pneumatikami v zavazadlovém prostoru dodávaného vozidla.



4

V.

Místo a doba plnění, přechod nebezpečí škody na vozidlech

Místem plnění jednotlivých dílčích dodávek vozidel jsou adresy sídel jednotlivých objednatelů

příp. jejich krajských poboček uvedených vpříloze č. 1 této rámcové smlouvy. Nebezpečí škody

na dodaném vozidle přechází na objednatele v okamžiku převzetí vozidla od dodavatele.

Dodavatel se zavazuje dodat objednateli požadované množství vozidel maximálně do 90 (devadesáti)

kalendářních dnů od doby potvrzení dílčí objednávky dle čl. III. odst. 7 této rámcové smlouvy

dodavatelem. Dodavatel se zavazuje nejpozději 10 (deset) kalendářních dnů před termínem dodání

vozidel předat objednateli VIN kódy všech dodávaných vozidel. Pojištění odpovědnosti za škodu

z provozu daných vozidel se jednotliví objednatelé zavazují zajistit na vlastní náklady.

Dodavatel se zavazuje předat objednateli doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání vozidla, a to:

a) technickou dokumentaci vozidla v jazyce českém;

b) Osvědčení o registraci vozidla, část II. (Technický průkaz);

c) Osvědčení o registraci vozidla, část I. a registrační značky vpřípadě, že vozidla přihlašuje

dodavatel dle čl. XII. odst. 1 této rámcové smlouvy;

d) névod k obsluze v jazyce českém;

e) potvrzení o schválení způsobilosti vozidla k provozu v ČR na pozemních komunikacích dle zákona

č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona

č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně

některých souvisejících zákonů;

f) předávací protokol a záruční list.

Objednatel se zavazuje potvrdit převzetí sjednaného množství vozidel od dodavatele na předávací

protokol podpisem ajménem v čitelné podobě. Objednatel nabývá vlastnického práva k dodaným

vozidlům až po úplném uhrazení sjednané kupní ceny.

. Dílčí dodávka se považuje za splněnou převzetím sjednaného množství vozidel objednatelem

ve sjednaném místě plnění, které je potvrzeno na předávacím protokolu vsouladu spředchozím

odstavcem této rámcové smlouvy.

VI.

Cena

1. Celkové kupní cena za dodávku předpokládaného počtu vozidel činí 5 280 000,00- Kč (slovy

pětmilionůdvěstěosmdesáttisíc) bez DPH, 6 388 800,- Kč (slovy

šestmilionůtřistaosmdesátosmtisícosmset) včetně DPH. Jednotková cena a celková cena za vozidla

vceně bez DPH avčetně DPH je uvedena vpříloze č. 2 této rámcové smlouvy — Kalkulace

nabídkové ceny.

. Jednotková cena za vozidla uvedená v příloze č. 2 této rámcové smlouvy je stanovena jako cena

nejvýše přípustná, konečná a nepřekročitelná bez ohledu na skutečné množství dodaných vozidel,

s výjimkou uvedenou v odst. 3 tohoto článku rámcové smlouvy. Jednotková cena za vozidla nesmí

překročit limitní cenu stanovenou objednatelem v příloze č. 2 této rámcové smlouvy. Jednotková cena

za vozidla je pro dodavatele závazná po celou dobu trvání této rámcové smlouvy.

. V průběhu doby trvání rámcové smlouvy lze změnit sjednanou jednotkovou cenu za vozidla pouze

tehdy, dojde-li ke změně daňových předpisů, která bude mít na jednotkovou cenu vozidel vliv, a to

pouze o výši, která odpovídá této změně.

. Jednotková cena za vozidla musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s dopravou vozidel do

místa plnění, jejich přípravu a veškeré náklady související s poskytováním záručního servisu příslušných

vozidel.



VII.

Platební podmínky

. Úhrada kupní ceny se uskuteční na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného

dodavatelem po předání a řádném převzetí dílčí dodávky objednatelem a současném podpisu

předávacího protokolu.

. Dodavatel se zavazuje vystavit fakturu na každou dílčí dodávku v rozsahu příslušné dílčí objednávky.

Dodavatel se zavazuje vystavit fakturu nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů ode dne podpisu

předávacího protokolu.

. Faktura vystavená objednateli resp. jeho krajským pobočkám uvedeným v příloze č. 1 této rámcové

smlouvy dodavatelem je splatná ve lhůtě 30 (třiceti) kalendářních dnů od okamžiku prokazatelného

doručení faktury objednateli. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu vsouladu se zákonem

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a další náležitosti vyžadované

platnými a účinnými právními předpisy a případně také náležitosti vymíněné jednotlivými objednateli.

. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, aniž by byla objednatelem

uhrazena, pokud neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou smlouvou nebo budou-li jakékoliv

údaje na faktuře uvedeny chybně. Dodavatel se zavazuje podle povahy nesprávností fakturu opravit

nebo nové vyhotovit. V takovém případě se objednatel nedostává do prodlení s uhrazením faktury.

Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury

v délce 30 (třiceti) kalendářních dnů.

. Úhrady za plnění dílčí objednávky realizované na základě této rámcové smlouvy se považují

za provedené dnem, kdy je fakturovaná částka odepsána z bankovního účtu objednatele ve prospěch

bankovního účtu dodavatele u příslušného bankovního ústavu.

6. Úhrada za plnění dílčí objednávky bude provedena v české měně.

7. Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy.

VIII.

Jakost a kvalita vozidel

Dodavatel se zavazuje dodat objednateli vozidla minimálně v takové jakosti a kvalitě, jaké odpovídají

účelu, k němuž se dodaná vozidla obvykle užívají.

IX.

Záruční doba, odpovědnost za vady, reklamace

. Dodavatel se zavazuje, že poskytne prodlouženou délku záruční doby v délce trvání 24 měsíců ode dne

převzetí vozidla nebo na dobu dle hodnoty nájezdu do 60 000 kilometrů, a to dle toho, co je

pro objednatele příznivější.

. Dodavatel se zavazuje v rámci záruky poskytnout záruční servis v minimální úrovni odstranění závady

do 10 (deseti) kalendářních dnů, nebude-Ii v konkrétním případě dohodnuto jinak, a to v kterémkoli

autorizovaném příp. smluvním servisu příslušné tovární značky vozidla, tak aby byly zachovány záruční

podmínky. Veškeré náklady na poskytování záručního servisu musí být dodavatelem započítány

v jednotkové cené vozidla.

. Objednatel se zavazuje zkontrolovat vozidlo ihned při jeho převzetí. Zjevné vady vozidla se objednatel

zavazuje u dodavatele reklamovat okamžitě při převzetí příslušného vozidla. V případě, že objednatel

zjistí vady vozidla po jeho převzetí, zavazuje se tyto vady písemně reklamovat u dodavatele

bez zbytečného odkladu.

. Dodavatel se zavazuje odstranit vady vozidel reklamované při převzetí a vady vozidel zjištěné a řádně

reklamované objednatelem po převzetí vozidla na vlastní náklady nejpozději do 15 (patnácti)

kalendářních dnů, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. V případě, že odstranění

reklamovaných vad nebude možné zajistit ve výše stanovené lhůtě, zavazuje se dodavatel poskytnout

objednateli náhradní vozidlo no dobu přesahující výše stanovenou lhůtu do doby vyřízení reklamace

vozidla.



6

X.

Sankční ujednání, náhrada škody

. V případě prodlení dodavatele sjakoukoli dílčí dodávkou se dodavatel zavazuje uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dílčí dodávky (celková platba za dílčí dodávku realizovanou na

základě rámcové smlouvy) včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Uplatněním nároku

objednatele na úhradu smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu nemajetkové újmy či

škody.

. V případě prodlení s úhradou faktury se objednatel zavazuje uhradit dodavateli úrok z prodlení z dlužné

částky, a to za každý i započatý den prodlení s úhradou jednotlivé faktury dle nařízení vlády č. 351/2013

Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje

odměna likvidátora, Iikvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem

a upravujl některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

. Dodavatel se zavazuje pro případ prodlení s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z jednotkové ceny reklamovaného vozidla včetně DPH, a to

za každý i započatý den prodlení sodstraněním reklamované vady. Nárok objednatele na náhradu

nemajetkové újmy či škody zůstává tímto ustanovením nedotčen.

. Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun

českých) za každé porušení povinnosti stanovené v čl. VII. odst. 2 a/nebo v čl. X. odst. 7 této rámcové

smlouvy.

. Dodavatel se zavazuje nahradit veškerou nemajetkovou újmu či škodu způsobenou objednateli

porušením povinností dodavatele vyplývajících ztéto rámcové smlouvy nebo z platných a účinných

právních předpisů, ledaže by dodavatel prokázal, že Splnění povinností dodavatele zabránily mimořádné

nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky nezávislé na jeho vůli.

. Škodou se rozumí skutečná škoda, ušlý zisk a případné náklady, které objednatel musel vynaložit

v důsledku porušení povinnosti dodavatelem. Skoda se hradí v penězích nebo, je-li to možné a obvyklé,

uvedením v předešlý stav, a to dle volby objednatele v konkrétním případě.

. Dodavatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednáno pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli při výkonu podnikatelské činnosti na základě této

rámcové smlouvy s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 5.000.000,- Kč (slovy pět miliónů korun

českých), přičemž spoluúčast nebude vyšší než 5 (pět) % z limitu pojistného plnění. Tuto skutečnost

se dodavatel zavazuje prokázat kdykoliv po dobu trvání této rámcové smlouvy na základě výzvy

objednatele tím, že objednateli poskytne pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii)

či obdobný doklad o trvání pojištění, a to do 7 (sedmi) kalendářních dnů od doručení této výzvy.

XI.

Zánik rámcové smlouvy, odstoupení od dílčí objednávky

. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby vyčerpání finančního limitu 5.289.200,-

Kč bez DPH, maximálně však na dobu 4 let ode dne platnosti a účinnosti této rámcové smlouvy.

. Smluvní strany se dohodly, že před okamžikem zániku této rámcové smlouvy dle článku XI. odst. 1

rámcové smlouvy lze tuto rámcovou smlouvu ukončit výhradně:

a) vzájemnou dohodou smluvních stran; tato dohoda musí být písemná a podepsaná oběma

smluvními stranami, jinak je neplatná nebo

b) na základě písemné výpovědi podané objednatelem z důvodů porušení povinnosti

dodavatele uvedené v čl. IX. odst. 2 a/nebo čl. X. odst. 7 této rámcové smlouvy, a to s 3

(tří) měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet ode dne následujícího po dni, ve kterém

byla písemná výpověď doručena dodavateli.

. Objednatel je oprávněn od dílčí smlouvy odstoupit v případě, že se dodavatel dostane do prodlení s dílčí

dodávkou po dobu delší než 10 (deset) kalendářních dnů.



7

XII.

Ustanovení společná a závěrečná

1. Dodavatel se zavazuje, že všechna dodávaná vozidla přihlásí do evidence motorových vozidel (registru

vozidel) na magistrátu města místně příslušném sídlu jednotlivého objednatele, a to na základě plné

moci vydané objednatelem, nebude-|i v konkrétním případě dohodnuto jinak.

2. V případě, že některé ustanovení této rámcové smlouvy je či se stane neplatným a/nebo neúčinným,

zůstávají ostatní ustanovení rámcové smlouvy v platnosti. Smluvní strany ujednávají, že nahradí toto

neplatné a/nebo neúčinné ustanovení jiným platným a /nebo účinným ustanovením, které svým

obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného a/nebo neúčinného

ustanovení.

3. Obsahuje-Ii text dílčí smlouvy ujednání odlišné od ujednánítéto rámcové smlouvy, má ujednání

uvedené v této rámcové smlouvě přednost.

4. Případné změny této rámcové smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků

vsouladu se zákonem po předchozím projednání oběma smluvními stranami a stávají se nedílnou

součástí této rámcové smlouvy. Tyto dodatky musí být podepsané jak dodavatelem, tak všemi subjekty

stojícími na straně objednatele, jinak jsou neplatné.

5. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského

zákoníku.

6. Ve věcech touto rámcovou smlouvou neupravených se tato rámcová smlouva řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

7. Tato rámcová smlouva je sepsána ve 12 (dvanácti) vyhotoveních, přičemž 2 (dva) stejnopisy obdrží

dodavatel, 3 (tři) stejnopisy obdrží objednatel a po 1 (jednom) každý z pověřujících zadavatelů.

8. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této rámcové smlouvy nebo dílčích smluv

nebo v souvislosti s nimi budou řešeny pokud možno smírně. Spory, které se nepodaří vyřešit smírně,

budou řešeny před věcně a místně příslušným soudem České republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

9. Smluvní strany po přečtení této rámcové smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že rámcová

smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož

připojují své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — Místa plnění a předpokládané počty dodávaných

vozidel, příloha č. 2— Kalkulace nabídkové ceny, příloha č. 3— Přesná specifikace vozidel, příloha č. 4 —

Dílčí objednávka— vzor.

Přílohy:

Příloha č. 1 — Místa plnění a předpokládané počty dodávaných vozidel

Příloha č. 2 - Kalkulace nabídkové ceny

Příloha č. 3 — Přesná specifikace vozidel

Příloha č. 4 — Dílčí objednávka — vzor

Dodavatel (za Přerost a Švorc — auto, s.r.o., Objednatel

i za Automechanika a.s.)
.r; ,

i

_ : _ _ ‘ _j__'_ _ . ‘

Jméno:_ Ing. Jan Halíř

Funkce: jednatel ředitel sekce ekonomicke-správní

Datum: M "* "C “'7 Datum: ‘J :

’5
Místo: Praha Místo: \ „„ L2 Jx



 P
ř
í
l
o
h
a

č
.
1
R
á
m
c
o
v
é
s
m
l
o
u
v
y
V

M
í
s
t
a
p
l
n
ě
n
í
a
p
ř
e
d
p
o
k
l
á
d
a
n
é
p
o
č
t
y
d
o
d
á
v
a
n
ý
c
h

v
o
z
i
d
e
l

 

1
.
M
P
S
V

M
í
s
t
o

p
l
n
ě
n
í
:

N
a

P
o
ř
í
č
n
í
m
p
r
á
v
u
3
7
6
/
1
,

1
2
8
0
0
P
r
a
h
a
2
-
N
o
v
é
M
ě
s
t
o

p
o
č
t
y
d
o
d
a
n
ý
c
h

v
o
z
i
d
e
l
:

6

c
e
l
k
e
m
:

  

2
.
S
U
I
P

 
M
í
s
t
o

p
l
n
ě
n
í
:

S
t
á
t
n
í
ú
ř
a
d
i
n
s
p
e
k
c
e
p
r
á
c
e
,
K
o
l
á
ř
s
k
á
4
5
1
/
1
3
,
7
4
6
0
1
O
p
a
v
a

 
 c

e
l
k
e
m
:

2

 

 

 

 



 

P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2
R
á
m
c
o
v
é
s
m
l
o
u
v
y
V

K
A
L
K
U
L
A
C
E
N
A
B
Í
D
K
O
V
É
C
E
N
Y

 

P
o
č
e
t

C
í
n
z
č
z
g
á
u
s

L
E
E
?
£
1
2
?

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

V
ý
š
e
D
P
H

V
ý
š
e
D
P
H

C
e
n
a
z
a
k
u
s

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

k
u
s
ů

D
P
H

D
P
H

v
K
č
b
e
z
D
P
H

z
a
k
u
s

c
e
l
k
e
m

v
K
č
v
č
.
D
P
H

v
K
č
v
č
.
D
P
H

 
T
y
p
v
o
z
i
d
l
a

.
0
5
0
?
"
1
.
a
u
t
°
r
“
°
b
i
!

8
6
6
0
.
0
0
0
,
0
0
-

6
6
1
.
1
5
0
,
0
0
-

5
.
2
8
0
.
0
0
0
,
0
0
-

1
3
8
.
6
0
0
,
0
0
-

1
.
1
0
8
.
8
0
0
,
0
0
-

7
9
8
.
6
0
0
,
0
0
-

6
.
3
8
8
.
8
0
0
,
0
0
-

s
t
r
e
d
n
l
t
r
i
d
y

-
l
l
m
u
z
m
a

(
1
4
o
k
W
)

1.

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

'
J
e
d
n
o
t
k
o
v
á
c
e
n
a

j
e
s
t
a
n
o
v
e
n
a
j
a
k
o
c
e
n
a
n
e
j
v
ý
š
e
p
ř
í
p
u
s
t
n
á
,
k
o
n
e
č
n
á

a
n
e
p
ř
e
k
r
o
č
i
t
e
l
n
á
b
e
z
o
h
l
e
d
u
n
a
s
k
u
t
e
č
n
é
m
n
o
ž
s
t
v
í
d
o
d
a
n
é
h
o

v
o
z
i
d
l
a
.
J
e
d
n
o
t
k
o
v
á
c
e
n
a
n
e
s
m
í

p
ř
e
k
r
o
č
i
t
l
i
m
i
t
n
í
c
e
n
u
s
t
a
n
o
v
e
n
o
u

o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e
m
.
J
e
d
n
o
t
k
o
v
á
c
e
n
a

j
e
p
r
o
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e
z
á
v
a
z
n
á
p
o
c
e
l
o
u
d
o
b
u
m
á
n
í
r
á
m
c
o
v
é
s
m
l
o
u
v
y
.

 

 



K
u
p
n
í
c
e
n
a
p
r
o
č
á
s
t
V
Z
„
E
“

 N
í
ž
e
u
v
e
d
e
n
í
d
o
d
a
v
a
t
e
l
é

 

O
b
c
h
o
d
n
í
s
p
o
l
e
č
n
o
s
t
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

P
ř
e
r
o
s
t
a
Š
v
o
r
c

-
a
u
t
o
,

s
.
r
.
o
.

(
v
č
.
p
r
á
v
n
í
f
o
r
m
y
)

(
s
p
o
l
e
č
n
o
s
t

s
r
u
č
e
n
í
m
o
m
e
z
e
n
ý
m
)

 

S
í
d
l
o

/
m
í
s
t
o
p
o
d
n
i
k
á
n
í

P
r
a
h
a

6
,
V
e
l
e
s
l
a
v
í
n
s
k
á
3
9
,
P
S
Č
1
6
2
0
0

 

6
3
0
7
3
1
8
8

/
C
Z
G
3
0
7
3
1
8
8

  

O
b
c
h
o
d
n
í
s
p
o
l
e
č
n
o
s
t
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

A
u
t
o
m
e
c
h
a
n
i
k
a
,

a
.
s
.

(
v
č
.
p
r
á
v
n
í
f
o
r
m
y
)

(
a
k
c
i
o
v
á
s
p
o
l
e
č
n
o
s
t
)

 

S
í
d
l
o

/
m
í
s
t
o
p
o
d
n
i
k
á
n
í

P
r
o
s
t
ě
j
o
v
,
L
e
t
e
c
k
á
3
7
5
3
/
2
,
P
S
Č
7
9
6
0
1

 

I
Č

/
D
I
Č

2
5
5
2
9
8
8
9

/
C
2
2
5
5
2
9
8
8
9

 

 

 

n
a
b
í
z
e
j
í
o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
i
p
l
n
ě
n
í
p
ř
e
d
m
ě
t
u
v
e
ř
e
j
n
é
z
a
k
á
z
k
y
v
o
b
j
e
m
u
8
k
u
s
ů
v
o
z
i
d
e
l
z
n
.
Š
k
o
d
a

(
k
u
p
u
j
í
c
í
m
u
v
e
d
e
n
ý

p
o
č
e
t

v
o
z
i
d
e
l

p
r
o
s
t
a
n
o
v
e
n
í
n
a
b
í
d
k
o
v
é

c
e
n
y
,

k
t
e
r
ý

n
e
n
í
p
r
o

k
u
p
u
j
í
c
í
h
o

j
a
k
k
o
l
i
z
á
v
a
z
n
ý
)
,
a

t
o
v
č
.
v
š
e
c
h
n
á
k
l
a
d
ů

a
r
i
z
i
k
s
o
u
v
i
s
e
j
í
c
í
c
h

s
p
l
n
ě
n
í
m
v
e
ř
e
j
n
é
z
a
k
á
z
k
y
,
j
a
k
o
n
a
p
ř
.
v
e
š
k
e
r
é
d
a
n
ě
,

c
l
a
,
p
o
p
l
a
t
k
y
,
d
o
p
r
a
v
a

d
o
m
í
s
t
a

p
l
n
ě
n
í
,
p
ř
e
d
p
o
k
l
á
d
a
n
ý
v
ý
v
o
j
c
e
n
v
s
t
u
p
n
í
c
h
n
á
k
l
a
d
ů
,
a
p
o
d
.
,
z
a
n
í
ž
e
u
v
e
d
e
n
o
u
n
a
b
í
d
k
o
v
o
u

(
k
u
p
n
í
)
c
e
n
u
.

N
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

j
e
s
m
l
u
v
n
í
,
n
e
j
v
ý
š
e

p
ř
í
p
u
s
t
n
á
,
a

j
e
z
p
r
a
c
o
v
á
n
a

v
s
o
u
l
a
d
u

s
c
e
n
o
v
ý
m
i

p
ř
e
d
p
i
s
y
v
Č
R
,
p
l
a
t
n
ý
m
i
v
d
o
b
ě

z
p
r
a
c
o
v
á
n
í

n
a
b
í
d
k
y
,
z
e
j
m
é
n
a

s
e

z
á
k
o
n
e
m

č
.
5
2
6
/
1
9
9
0

S
b
.
,
o
c
e
n
á
c
h
,

a
p
r
o
v
á
d
ě
c
í
v
y
h
l
á
š
k
o
u

č
.
4
5
0
/
2
0
0
9

S
b
.
,
a
z
á
k
o
n
e
m

č
.
2
3
5
/
2
0
0
4

S
b
.
,
o
d
a
n
i

z
p
ř
i
d
a
n
é
h
o
d
n
o
t
y
,
v
e
z
n
ě
n
í
p
o
z
d
ě
j
š
í
c
h

p
ř
e
d
p
i
s
ů
.

Z
m
ě
n
a

n
a
b
í
d
k
o
v
é

c
e
n
y

j
e
m
o
ž
n
á

p
o
u
z
e

v
p
ř
í
p
a
d
ě
,

ž
e
d
o
j
d
e

k
e
z
m
ě
n
ě

p
ř
í
s
l
u
š
n
é
s
a
z
b
y
D
P
H
.
V

t
o
m
t
o

p
ř
í
p
a
d
ě
b
u
d
e

n
a
b
í
d
k
o
v
á

(
k
u
p
n
í
)
c
e
n
a

v
č
.
D
P
H

u
p
r
a
v
e
n
a
p
o
d
l
e
v
ý
š
e
s
a
z
e
b
D
P
H
,

p
l
a
t
n
ý
c
h
v
d
o
b
ě
v
z
n
i
k
u
z
d
a
n
i
t
e
l
n
é
h
o

p
l
n
ě
n
í
.
O

t
a
k
o
v
é
t
o
z
m
ě
n
ě
n
a
b
í
d
k
o
v
é

(
k
u
p
n
í
)
c
e
n
y
b
u
d
e
v
y
h
o
t
o
v
e
n
a
ř
á
d
n
ě
u
z
a
v
ř
e
n

p
ř
í
s
l
u
š
n
ý
d
o
d
a
t
e
k
k
e
k
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
ě
.

 



D
o
d
a
v
a
t
e
l
é
j
s
o
u

p
l
á
t
c
i
D
P
H
.

 

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
ý
t
y
p
V
O
Z
i
d
'
a

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
ý

C
e
n
a

'
L
i
m
i
t
n
í
c
e
n
a

p
o
č
e
t

1
3
1
k
u
s

,
z
a
1
k
u
s

k
u
s
ů

v
K
č
b
e
z
D
P
H

v
K
č
b
e
z
D
P
H

 

ů
a
b
í
z
é
n
é
v
o
z
i
d
l
o

C
e
n
a
c
e
i
k
e
r
n

(
z
a
p
o
ž
a
d
o
v
a
n
ý

p
o
č
e
t
k
u
s
ů
)

v
K
č
b
e
z
D
P
H

_

C
e

I

V
ý
š
e
D
P
H

V
ý
š
e
D
P
H

C
e
n
a
z
a
1
k
u
s

(
2
a
“
$
2
2
2
3
;

.

v
s
a
z
b
ě
2
1
%

v
s
a
z
b
ě
2
1
%

*
v
K
č
v
č
.
D
P
H

,
,
:
č
e
t
k
u

.
)
Y

z
a
k
u
s

*
c
e
l
k
e
m

(
v
s
a
z
b
ě
2
1
%
)

p
,

„
„
s
u

v
K
c
v
c
e
t
n
e
D
P
H

 

O
s
o
b
n
í
a
u
t
o
m
o
b
i
l
l
i
m
u
z
í
n
a
(
1
4
0
k
W
)

I,

6
6
0
0
0
0
,
0
0
K
č

6
6
1
1
5
0
,
0
0
K
č

 

'
%
d
a
S
u
p
e
r
b
S
t
y
l
e

2
,
0
1
3
:
G
r
g
e
n
t
e
n
i
s
!
k
w
s
'
A
P
D
s
G

 
 

 
 

D
a
t
u
m
:

,
y
)

/

 

 
$
2
8
0
0
0
0
,
0
0
K
č

5
2
8
0
0
0
0
,
0
0
K
č

     

 
1
3
8
6
0
0
,
0
0
K
č

1
1
0
8
8
0
0
,
0
0
K
č

7
9
8
6
0
0
,
0
0
K
č

6
3
8
8
8
0
0
,
0
0
K
č

 
 

 
 1

1
0
8
8
0
0
,
0
0
K
č

6
3
8
8
8
0
0
,
0
0
K
č

 
 

j
e
d
n
a
t
e
l
s
p
o
l
e
č
n
o
s
t
i

P
ř
e
r
o
s
t
a
Š
v
o
r
c

-
a
u
t
o
,

s
.
r
.
o
.

 

 



 

Cenová kalkulace

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávaj/blbo k uzavřeníkupnísmlouvy. Platnost cenové kalkulace do :

07.07.2015

Prodával/ti , „„ _.
, „,j K ., ,

Přerost a Svorc - auto, s_r_°_
r upu1/c1

Veleslavínská 39

162 00 Praha 6

1CN5151793/8

ň
 

Česká správa sociálního zabezpečení

KřÍŽOVá 1292/25

150 00 Praha 5

 

    
 

 

,c 63073188 El. adresa- CZE

01c" (2263073188 Telefon

Fax

Bankovnl'spojení Česká spořitelna a. s. SWIFI' GIBACZPX

Číslo účtu 1567762/0800

IBAN CZ26 0800 0000 0000 0156 7762 , IČ 00006963 Telefon_

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v E" adresa

LPraze, oddíl C, vložka 35976. ý L
g

Obj. číslo
Cena bez DPH Cena s DPH

3V34SC

N. Superb Style 2,0 TSI Green tec 162 kW AP 724 710,74 Kč 876 900,00 Kč

Barva 9XXX metalická barva . 13 966,94 Kč 16 900,00 Kč

Nadstandardní výbava :

LA Černá látka 0,00 Kč 0,00 Kč

PHD—ac,am,st,LK Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním 19 669,42 Kč 23 800,00 Kč

PLE Multif.kožený volant s ovládáním rádia+HF+aut.přev 1 652,89 Kč 2 000,00 Kč

PKV—act,amb,sty Vyhřívané čelní sklo
4 876,03 Kč 5 900,00 Kč

KA2-amb,sty| REAR VIEW CAMERA- parkovací zadní kamera 7 438,02 Kč 9 000,00 Kč

RAG — amb,sty|e Navigační systém Columbus 24 793,39 Kč 30 000,00 Kč

PT4 Komfortní telefonování pro WIFI 0,00 Kč 0,00 Kč

QU1 TV-tuner anal/digi a DAB digi radiopříjem 14 876,03 Kč 18 000,00 Kč

PK7 KESSY : alarmem+hlídání vn.prostoru+náklon.čidlo 6 198,35 Kč 7 500,00 Kč

PH9-ac,am,st,LK Elektricky ovládané střešní okno PAD 18 595,04 Kč 22 500,00 Kč

3Y3-ac,am,sty Stínící rola pro zadnl sklo a boční skla-mechan. 2 975,21 Kč 3 600,00 Kč

PJA-ac,am,st,LK Rezervní ko|o(neplno.), sada nářadí, zvedák vozu 1 735,54 Kč 2 100,00 Kč

* Zatmavení oken od "8" sloupku vzad slun. folií 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

* Kola z lehkých slitin 17" se zimní pneu - 4 ks 28 000,00 Kč 33 880,00 Kč

* Mechanické zabezpečení řadicí páky 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

* Vkládané gumové koberce - 4 ks 826,45 Kč 1 000,00 Kč

* Povinná výbava vozidla
500,00 Kč 605,00 Kč

* Mechanické zabezpečení řadicí páky 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč

5. Část E: Osobní automobily střední třídy 0,00 Kč 0,00 Kč

- limuzína (140 kW) I.
0,00 Kč 0,00 Kč

Předpokládaný počet 8 kusů totožných vozidel 0,00 Kč 0,00 Kč

Sleva V1
- 228 814,05 Kč - 276 865,00 Kč

 

660 000,00 Kč

_ Fax

www.0rerost—sworc.cz Mobil +420

Celkem
798 600,00 Kč

Cenovou kalkulaci vyhotovil:

Standardní výbava :

Vozidlo ŠKODA SUPERB 2,0 TSI GREEN TEC 162 KW 6°AP DSG ve výbavě STYLE splňuje tato zadavatelem požadovaná technická data, resp. k datu

podání nabídky obsahuje základní výbava vozidla tyto zadavatelem požadovanévprvky:

- zařazení do obchodních tříd Svazem dovozců automobilů "SVYŠŠI STREDNI TRIDA",

— nové vozidlo (v případě přidělení plnění předmětu veřejné zakázky uchazeči bude vozidlo zadáváno do výroby),

- vozidlo kategorie osobní automobil M1,

- provedení karoserie "LIFTBACK" (v "Osvědčení o registraci vozidla, část II." (velký technický průkaz) bude uvedeno "AA SEDAN"),

- 5 dveří (4x boční dveře + zadní dveře výklopné vzhůru vč. zadního okna),

- 5 mist k sezení (homologace pro řidiče + 4 spolujezdce),

— motor čtyřválcový zážehový, přeplňovaný turbodmychadlem (systém TSI),

- palivo motorový benzín Natural 95,

 

Strana 1/4

 

 Zpracováno programem firmy TEAS® Zlin

 



 

Cenová kalkulace

Nejedná se a cenovou kalkulaci prodávaj/tma k uzavřeníkupnísmlouvy.
Platnost cenové kalkulace do :

1CN5151793/8

 

 

 

  

07.07.2015

k Prodávající 77 .. 7 7 _ 7777 W ' Á

Přerost a Svorc - auto, s.r.o. „ , , , v

Veleslavínská 39 Ceska sprava socialmho zabezpeceni

162 00 Praha 6 Křížová 1292/25

150 00 Praha 5

IČ 63623188 EI. adre CZE

DIČ C263073188 Telefon

Fax 7 77 7

Bankovnispojem’ Česká spořitelna a. s. SWIFT GIBACZPX

Číslo účtu 1567762/0800

IBAN czzs 0800 0000 0000 0155 77627 7 Ic 00006963 Telefon_

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v E" adr5'

Praze, oddíl C, vložka 35976.
J L

J 
 

- vozidlo plní emisní (exhalační) normu EURO 6,

- maximální výkon motoru 162 kW,

- převodovka automatická 6-ti Stupňová - systém DSG,

- pohon předních kol,

- brzdy vpředu kotoučové s vnitřním chlazením, vzadu kotoučové,

— kola z lehkých slitin 18" s letními pneumatikami - 4 ks,

- ESC (ESP) - elektronický stabilizující systém (Electronic Stability Control),

— HHC — asistent rozjezdu do kopce (Hill Hold Control),

- TPM » kontrola tlaku v pneumatikách (Tyre Pressure Monitoring),

- tónovaná skla všech oken,

— elektrické ovládání bočních oken vpředu a vzadu,

- elektrické ovládání, vyhřívání a sklápění vnějších zpětných zrcátek, 5 automatick

polohy spolu s nastavením sedadla řidiče),

- automatické stmívání vnitřního zpětného zrcátka při oslněni zezadu,

— plně automatická dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací,

- centrální zamykání s dálkovým ovládáním s možností bezklíčového odemykání / zamykání a startování, 2 klíče s dálkovým ovládáním,

— elektronický imobilizér,

ým stmíváním při oslněni zezadu, s pamětí (paměť pro nastavení

- dešťový senzor s intervalovým spínačem předních stěračů s nastavením citrivosti dešťového senzoru, seřiditelného potenciometrem (4 stupně),

- funkce "LIGHT ASSISTANT" - funkce automatického spínání hlavního jízdního osvětlení pi změně světelných podmínek (např. vjezd do tunelu

apod

vozidla (s možností deaktivace),

')l

— funkce "COMMING HOME" a "LEAVING HOME" - funkce přisvícení prostoru před vozidlem pomocí hlavních světlometů při odemknutí / zamknutí

- palubní počítač, umístěný v kapličce přístrojů (v zorném poli řidiče), zobrazující mj. dojezd na zbývající palivo v nádrži, veškerý text zobrazený v

českém jazyce,

- handsfree sada s technologií Bluetooth, dodávaná z výroby vozidla,

- zařízení pro udržování konstantní rychlosti - elektronické (tempomat),

- volant výškově a podélně nastavitelný, s koženým potahem, multifunkční s ovládáním rádia, handsfree sady a palubního počítače, s volbou

rychlostních stupňů automatické převodovky pomocí "pádel" pod volantem,

- vyhřívání sedadel vpředu a vzadu, s oddělenou regulací,

- elektricky výškově a podélně nastavitelná sedadla vpředu, s elektricky nastavitelnými bederními opěrkami, u řidiče s pamětí (paměť pro nastavení

polohy spolu s nastavením vnějších zpětných zrcátek),

- opěradla zadních sedadel dělená (60/40), sklopná, s možností odjištění opěradel ze zavazadlového prostoru,

— výškově nastavitelná loketní opěrka s úložným prostorem vpředu, mezi předními sedadly,

- výklopná středová loketní opěrka vzadu, mezi krajními zadními sedadly, včetně držáku nápojů a otvorem pro přepravu dlouhých předmětů,

— airbagy čelní pro řidiče a spolujezdce vpředu, u spolujezdce s možností deaktivace,

— airbagy boční pro řidiče a spolujezdce vpředu,

— airbagy hlavové pro řidiče, spolujezdce vpředu a vzadu,

- airbag kolenní pro řidiče,

- výškově nastavitelné hlavové opěrky vpředu a vzadu (pro každé ze sedadel),

- tříbodové bezpečnostní pásy vpředu a vzadu (pro každé ze sedadel),

— optická a akustická kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce vpředu,

- bi—xenonově hlavní světlomety s LED denním svícením, s automatickou dálkovou regulací polohy světlometů,

— přední mlhové světlomety s funkcí přisvěcování do zatáčky,

— ostřikovače hlavních světlometů,

- ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače,

- spínač denního jízdního osvětlení,

- zadní skupinové svítilny s LED technologií,

- bezpečnostní světla na vnitřních výplních dveří vpředu, aktivovaná při otevření dveří,

— vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla,

— signalizace vzdálenosti při parkování se senzory vpředu a vzadu,

- elektrické otevírání/ zavírání víka zavazadlového prostoru,

- 1x 12V zásuvka v dosahu řidiče a 1x 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru,

— základní objem zavazadlového prostoru 625 litrů v provedení bez rezervního kola / 595 litrů v provedení s rezervním kolem

prostoru byl stanoven dle platné metodiky VDA (po krycí plato zavazadlového prostoru),

 Zpracováno programem firmy TEAS® Zlin

. Objem zavazadlového

Strana 2/4

 



Cenová kalkulace

 

 

 

   

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupnísmlouvy. Platnost cenové kalkulace do :

07.07.2015 1CN5151793/8

í , , Prodávající “_ , „ „ , j r ?

Přerost a Svorc - auto, s.r.o. „, , . , . „

Veleslavínská 39
Ceska sprava socialmho zabezpeceni

162 00 Praha 6 Křížová 1292/25

150 00 Praha 5

1c" 777763073188 ' 5,, am ' " CZE

DIČ (3163073188 Telefon

, , , , Fax _,

Hankem/spojení Česká spořitelna a. s. SWIFT GIBACZPX

Číslo účtu 1567762/0800

[BAN _ „ czzs 0800 0000 0000 0156 7762 _ IČ 00006963 Telefon_

LSpolečnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v EÍ- adresa

Praze, oddíl C, vložka 35976.
J L

J 
 

— nárazníky, vnější kliky dveří a vnější zpětná zrcátka lakovaná v barvě vozidla,

- ochranné prahové lišty vpředu a vzadu,

- vkládané tkané koberce (originální) — 4 ks,

- sada sítí pro upevnění zavazadel v zavazadlovém prostoru.

 

POZN:

1.) Vozidlo je schvéleno pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních

komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých

souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. Ze je vozidlo schváleno pro provoz na

pozemních komunikacích dle výše uvedených zákonů, je dokladováno výrobcem ŠKODA AUTO a.s. vystavením "Osvědčení o registraci vozidla, část

II." (velký technický průkaz) ke každému novému vozu. V tomto úředním dokumentu jsou uvedena čísla homologací typu, která byla provedena

výrobcem před uvedením na český trh, resp. trh v rámci Evropského společenství a dalších států.

2.) Vozidlo plní požadavky stanovené vyhláškou vlády č. 162 / 2011 Sb., o způsobu stanovení zvláštních technických podmínek pro účely zákona o

veřejných zakázkách, vč. parametrů, uvedených v Příloze č. 1 a 2 vyhlášky.

3.) Vozidlo má barevné provedení splňující podmínky stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, § 10 odst. 2, 0 provozu na

pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů.

4.) Barva vozidla "MEI'ALICKÁ BARVA" - kód 9XXX, je slouží k nacenění příplatkových metalických barev všeobecně.

V návaznosti na požadavek zadavatele uchazeč uvádí, že pro nabízený model jsou k dispozici tyto metalické barvy:

~ metalická stříbrná příplatková barva BRILLIANT,

- metalická černá příplatková barva s perleťon efektem MAGIC.

5.) Interiér "STYLE ČERNÁ LÁTKA" - kód LA , je interiér s látkovým čalouněním sedadel v tmavém odstínu, vše primámě v černé barvě (vyjma

stropu).

6.) Prvek příplatkové výbavy "MULTIFUNKČNÍ KOŽENÝ VOLANT - kód PLE, je multifunkční kožený volant s ovládáním rádia, originální handsfree

sady s technologií Bluetooth, palubního počítače, s volbou rychlostních stupňů automatické převodovky, podélně a výškově nastavitelný.

7.) Prvek příplatkové výbavy "NAVIGAČNÍ SYSTÉM COLUMBUS" - kód RAG, je z výroby vestavěný navigační systém s mapovými podklady Evropy vč.

ČR, s přehrávačem CD+DVD+MP3, konektivitou USB+AUX-IN a slotem na SD kartu.

8.) Prvek příplatkové výbavy "TV-TUNER ..." - kód QU1, je analogové—digitální TV tuner a DAB digitální radio tuner pro navigační systém COLUMBUS.

9.) Prvek příplatková výbavy "ELEKTRICKY OVLÁDANÉ srŘEŠNí OKNO PAD" - kód PH9, je panoramatické střešní okno, s nízkou propustností

slunečního záření (ohřev interiéru nižší než při standardní plechové střeše) a ve spojení s nezávislým topením, které má funkci ventilace v interiéru

při vypnutém motoru, kde ventilace buď interiér pouze ochlazuje pomocí proudícího vzduchu (bez chlazení vzduchu klimatizacD, nebo jej i vyhřívá

pomocí sepnutí nezávislého topení, snižuje teplotu v interiéru během sta'mí vozidla s vypnutým motorem.

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění) obsahuje tyto prvky:

- reflexní vesta,

— výstražný trojúhelník,

- lékárnička dle platné legislativy,

- sada náhradních žárovek a pojistek,

- rezervní kolo neplnohodnotné, zvedák vozidla, klíč na šrouby kol (řešeno samostatně v rámci prvků příplatková výbavy - kód PJA).

l

l

10.) Povinná výbava vozidla (v souladu s § 32, odst. 1,6,7 Vyhlášky MDaS č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických l

l

11.) Nabídková (kupní) cena je smluvní a je zpracována v souladu s cenovými předpisy v ČR, platnými v době zpracování nabidky, zejména se

zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

Strana 3/4

 

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín
 



Dílčí objednávka č.:

Od (objednate|):

Název instituce:

Sídlo:

IČ/ DIČ:

Bankovní spojení / číslo účtu:

Oprávněná osoba jednat:

Kontaktní osoba:

Tel. / GSM / e-mailové spojení:

ID datové schrány:

Pro (dodavatel):

Název instituce:

Sídlo:

IČ/ DIČ:

Bankovní spojení / číslo účtu:

Oprávněná osoba jednat:

Kontaktní osoba:

Tel. / GSM / e-mailové spojení:

ID datové schrány:

Objednávka vozidel:

Skupina:

Podskupina:

Konkrétní model:

Požadované množství:

Cena za 1 kus:

Cena za požadované množství:

Skupina:

Podskupina:

Konkrétní model:

Požadované množství:

Cena za 1 kus:

Cena za požadované množství:

ev. číslo objednatele

Název instituce

Ulice č.p. / č.o., Město, PSČ xxx xx

xxxxxxxx / CZxxxxxxxx

Název banky / xxxxxxxxxxxxx/xxxx

Titul Jméno Příjmení, název funkce

Titul Jméno Příjmení, název funkce

xxx xxx xxx / xxx xxx xxx / email@emai|.cz

XXXXXXXX

Přerost a Švorc — auto, s.r.o.

Veleslavínská 39, Praha 6, PSČ 162 00

63073188 / C263073188

česká spořitelna a.s. / 1567762/0800

_,jednatel

_,obchodní manažer pro klíčové zákazníky

_/—/—

b7vvkv3

např. 05. automobily střední třídy

např. os. automobil manažerský sedan (4dv.)/Iiftback(5dv.)

např. Škoda Octavia 1,8 TSI 132 kw 6°MP

např. 2 kusy

xxx xxx,xx— Kč bez DPH

xxx xxx,xx- Kč vč. DPH

xxx xxx,xx- Kč bez DPH

xxx xxx,xx— Kč vč. DPH

např. os. automobily nižší třídy

např. 05. automobil referentský sedan (4dv.)/liftback(5dv.)

např. Škoda Rapid 1,2 TSI 63 kW 5°MP

např. 10 kusů

xxx xxx,xx- Kč bez DPH

xxx xxx,xx- Kč vč. DPH

xxx xxx,xx— Kč bez DPH

xxx xxx,xx- Kč vč. DPH

Stránka 1 z 2



Místo plnění: Ulice č.p. / č.o., Město, PSČ xxx xx

Termín dodání: do 90 (devadesáti) kalendářních dnů od doby potvrzení dílčí

objednávky.

POZN:

Dílčí objednávka se považuje za doručenou okamžikem:

a) přihlášení se dodavatele do jeho datové schránky či doručením potvrzení 0 přečtení

elektronické zprávy objednateli, nebo

b) marným uplynutím 5 (pěti) kalendářních dnů ode dne, kdy byl dokument do datové

schránky či na e—mailovou adresu kontaktní osoby dodavatele odeslán.

Dodavatel se zavazuje do 2 (dvou) pracovních dnů ode dne doručení dílčí objednávky písemně dílčí

objednávku potvrdit nebo odmítnout s uvedením důvodu odmítnutí. Písemné potvrzení nebo

odmítnutí dílčí objednávky zašle dodavatel objednateli prostřednictvím datové schránky

objednatele popř. elektronické pošty (e-mailem) se zaručeným elektronickým podpisem.

Písemné potvrzení dílčí objednávky splňující náležitosti právního jednání podle platných a účinných

právních předpisů bude považováno za přijetí návrhu dílčí smlouvy.

Za objednatele:

V xxxxxxxxx dne xx.xx.2015

Titul Jméno Příjmení

název funkce

Název instituce

Za dodavatele:

V Praze dne xx.xx.2015

jednatel společnosti

Přerost a Švorc - auto, s.r.o.

Stránka 2 z 2

 




